Humano del Gobierno Provincial del Azuay, solicita la Reforma con modificación en el PAC 2022 

del proceso de contratación de Subasta Inversa Electrónica del objeto denominado: 
“CAPACITACION PARA LOS SERVIDORES Y TRABAJADORES DEL GOBIERNO 

PROVINCIAL DEL AZUAY”, con un presupuesto referencial de USD $34.731,94  (TREINTA Y 

CUATRO MIL SETECIENTOS TREINTA Y UNO CON 94/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE NORTEAMÉRICA), valor que no incluye el IVA, con el CPC 929000014, denominado 

“SERVICIOS DE CAPACITACION EN TEMAS ADMINISTRATIVOS”; a ejecutarse en el 

SEGUNDO CUATRIMESTRE;   

Que, mediante “Oficio Múltiple”, anexado al Memorando Nro.